
ГЕРБ

ммниципхльнов ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-1tf,,IJ.3' . ..?020 
г. Всеволожск

О передаче муниципального имущества
на праве оперативного _управления МДОБУ
«Чернореченский ДСКВ»

В соответствии со ст. 296 Гражданского кодекса Российской Федерации,
ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком
управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся
в муниципальной собственности муниципального образования «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области, утвержденным Решением
совета депутатов муниципального образования «Всеволожский муниципальный
район» Ленинградской области от 22.08.2018 года № 61, учитывая решение
№ 5 комиссии по вопросам распоряжения муниципальным имуществом
муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» ЛО
(протокол № 04-20 заседания комиссии от 18.02.2020, утвержденный главой
администрации от 28.02.2020), на основании обращения муниципального
дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Чернореченский
детский сад комбинированного вида» от 21.01.2020 № 102-Д, администрация
муниципального образования «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным
дошкольным образовательным бюджетным учреждением «Чернореченский
детский сад комбинированного вида» (далее - МДОБУ «Чернореченский
ДСКВ») муниципальное имущество казны муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, согласно
приложениям № 1 и № 2 к настоящему постановлению (далее - Имущество).

2. Управлению по муниципальному имуществу (Кареткин Н.Ю.}
в установленном порядке:

2.1. Передать Имущество, указанное в п.1 настоящего постановления,
МДОБУ «Чернореченский ДСКВ» по актам приема-передачи.



2

2.2. Внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального
образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области.

3. МДОБУ «Чернореченский ДСКВ» (Кацай И.П.):
3 .1. Принять Имущество на баланс учреждения по актам приема-

передачи.
4. Управлению по муниципальному имуществу совместно с МДОБУ

«Чернореченский ДСКВ» осуществить необходимые мероприятия по государственной
регистрации права оперативного управления недвижимого имущества.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
градостроительству и имущественным

Глава администр А.А. Низовский


